
2016年12月27日（火）お申し込み分
※作業実施は12月27日以降でもキャンペーン対象になります

除菌加工つき除菌加工つき＋

年末大掃除の
準備に！

平日に頼むと

さらにお値引き！

OAチェア16脚の場合

2,520円×１６脚 ＋

＋ ＋

＝4,032円
諸経費

施工費

施工費

44,352円
ご注文金額

※派遣費別途

※派遣費別途

ソファ２脚とOAチェアの場合

7,650円×２脚＝15,300円ソファ2人掛
4,050円
諸経費

＝ 44,550円
ご注文金額

2,520円×10脚＝25,200円OAチェア

40,320円

40,500円

＝
1

2

例
え
ば…

OAチェアクリーニング(2,800円)＋除菌加工（500円）

2,520円 2,380円
約24%OFF 約28%OFF3,300円

50脚以上で

2,240円
約32%OFF

100脚以上で

※当サービスについて、施工料金40,000円（税抜）から承ります。  ※すべての作業について、施工料金に加え、合計金額の10%の諸経費を頂戴いたします。

さ
ら
に

脚数が増えるほどお得！



※ すべての作業について、施工料金に加え、合計金額の10%を諸経費として頂戴いたします。
※ 駐車スペースは、お客様にてご用意下さい。駐車スペースがない場合、別途駐車料金をご請求させて戴くこともございます。
※ 22:00 ～翌7:00の時間帯に作業がかかる場合、作業料金に深夜料金50%を加算させていただきます。
※ サービスによっては一部対象にならない地域があります。詳細はお問合せ下さい。
※ サービス内容の変更等、価格、仕様の一部を予告無く変更する事があります。
※ 当カタログの写真の色調は印刷状況により、実際と異なる場合がございますので予めご了承下さい。
※ 作業の際は、電気、水を使用させていただきます。

プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

■注意事項
■お問合せ先

リメイク価格 平日作業はさらにお得！
チェアクリーニング2脚分（5,000円）を
平日作業はさらにお得！
チェアクリーニング2脚分（5,000円）を15%OFF

特典1 特典2

同日作業サービス

2016年12月27日（火）お申し込み分
※作業実施は12月27日以降でもキャンペーン対象になります

喫煙所リメイク喫煙所リメイク
キャンペーンキャンペーン

棟式会社モリイラ
〒l04-0031東京都中央区京橋1-3-2

TEL 03(3281)3221 FAX 03(3281)8560 




